
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/504/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Olkuszu Nr XXIV/308/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r.w 
sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na terenie Miasta i Gminy Olkusz obiektów małej 

architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.), art. 37a ust. 1, 4 i 10 oraz art. 37b ust.6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z póź. zm.) Rada Miejska 
w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Olkuszu Nr XXIV/308/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r.                            
w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na terenie Miasta i Gminy Olkusz obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

1) § 3 ust.1 pkt 29 otrzymuje brzmienie: 

„29) tablicy reklamowej zawieszanej - należy przez to rozumieć tablicę reklamową umieszczoną na 
elewacji, dopuszczoną w następujących rozmiarach: 

a) o powierzchni ekspozycji do 6 m2 – typ J 

b) o powierzchni ekspozycji od 6 do 9 m2– typ K”; 

2) § 18 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się termin dostosowania istniejących w dniu wejścia w życie uchwały tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych, w tym szyldów, do zakazów i warunków określonych w niniejszej uchwale dla 
obszarów w granicach stref A, B, C, D - 48 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Jan Kucharzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7490


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 29 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 29 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T13:45:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




